TAILLENS

Powerflare LED - Témoin lumineux a pile

Article no.

. ‘m
G

A
- b L[

iy

Couleur

Description du produit:

Alimentation par pile 1 x 3 V CR123A, inclus dans la livraison.

Prix (sans TVA)

04.71210

04.71211

04.71212

04.71214

04.71230

jaune
rouge
bleu
vert

orange

29,50

29,50

29,50

29,50

29,50



