

Powerflare LED - Témoin lumineux à pile



Description du produit: Alimentation par pile 1 x 3 V CR123A, inclus dans la livraison.

Article no.	Couleur		Prix (sans TVA)
04.71210	jaune	29,50	
04.71211	rouge	29,50	
04.71212	bleu	29,50	
04.71214	vert	29,50	
04.71230	orange	29,50	